
 
 
Direzione del Personale 
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
Coordinatore: Dott. Davide Fiumicelli 
 
Unità Programmazione e Reclutamento Personale tecnico-amministrativo, 
Dirigenti, CEL, Tecnologi e collaborazioni esterne  
 Responsabile: Dott.ssa Samanta Landucci 
BL 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse  
 

Sigle: 
Il Dirigente Dott. Ascenzo Farenti 
Il Coordinatore Dott. Davide Fiumicelli 
Il Responsabile Dott.ssa Samanta Landucci 

 
 
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  

 
VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con D.R. n. 2711 del 27 febbraio 2012 e successive 

modifiche; 
VISTO:  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro 
 alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTA: la disposizione direttoriale n. 580 del 5 agosto 2025, con la quale è stata indetta la selezione 

pubblica specifica, per colloquio e titoli, per il reclutamento con contratto di lavoro subordinato 
a tempo determinato di n. 1 unità collaboratore ed esperto linguistico di madre lingua LIS (Lingua 
dei segni italiana), della durata di 12 mesi, presso il Centro Linguistico di Ateneo; 

VISTO: l’art. 8 della disposizione direttoriale sopra citata secondo cui “Il colloquio si svolgerà il 12 
settembre 2025, alle ore 9.30, presso il Centro Linguistico (Sala riunioni I° piano) - via Santa 
Maria, n. 36 – Pisa.”; 

TENUTO CONTO: che, per mancanza di tempi tecnici, non sarà possibile svolgere il colloquio in data 12 
settembre 2025, come sopra indicato;  

RITENUTO: necessario, pertanto, rinviare la data del colloquio; 
 

D I S P O N E 
 

 ART.1 – Per le ragioni esposte in premessa, il colloquio è posticipato al giorno 19 settembre alle ore 
16.00 presso il Centro Linguistico (Sala riunioni I° piano) - Via Santa Maria, n. 36 – Pisa. 

 
ART.2 - Il presente provvedimento è pubblicato sul Portale inPA (https://www.inpa.gov.it/), sul 

sito web dell’Università di Pisa (https://bandi.unipi.it/public/Bandi?type=LET) nella pagina relativa alla 
procedura, e all’Albo Ufficiale Informatico dell’Ateneo. 
 

Il Direttore Generale  
Ing. Rosario Di Bartolo 

https://www.inpa.gov.it/
https://bandi.unipi.it/public/Bandi?type=LET

		2025-09-09T12:01:06+0200
	ROSARIO DI BARTOLO




